6/5 9/4 [8] 6 6 5 6/5 6

30

ter - na glo - ri - a, qui vi - tam si - ne

ter - na glo - ri - a, qui vi - tam si - ne

ter - na glo - ri - a, qui vi - tam si - ne

ter - na glo - ri - a, qui vi - tam si - ne

6 [6 6] 6 [6 5] [5] 5 6 6/4 [5] 3 Tutti 7

37

ter - mino, qui vi - tam si - ne ter - mino no - bis do - net, no - bis

ter - mino, qui vi - tam si - ne ter - mino no - bis do - net, no - bis

ter - mino, qui vi - tam si - ne ter - mino no - bis do - net, no - bis

ter - mino, qui vi - tam si - ne ter - mino no - bis do - net, no - bis

6/4 [5/3] 6 6/5 7 6/5 [6 5]

||

44

do - net, do - net in pa - tri-a, no - bis do - net in pa - tri - a. A - men,

do - net, do - net in pa - tri-a, no - bis do - net in pa - tri - a. A - men,

do - net, do - net in pa - tri-a, no - bis do - net in pa - tri - a. A - men,

do - net, do - net in pa - tri-a, no - bis do - net in pa - tri - a. A - men,

6 6 [6] 6 [6/4 5/3] [- 5/3] 6/5

63

a - - men, a - - men, a - - men, a - -

a - - men, a - - men, a - - - - men,

a - - men, a - - men, a - - - - men,

a - - men, a - - men, a - - - - men,

6 5 [6 4 5] 3 | 5 3 6 6 5 | [6] 6 6 5

69

- - men, a - - men, a - - men, a - - men.

a - - - - men, a - - men, a - - men, a - - men.

a - - - - men, a - - men, a - - men, a - - men.

a - - - - men, a - - men, a - - men, a - - men.

6 6 | 6 5 f 6 6 [6 4 5] 3 | 5 3 6 6 5 |

2 Secunda statio

Andante

1 *f*

2 *f*

S *f Tutti*
Da pa-cem, Do - mine, pa - cem, Do - mine, in di - e - bus, di -

A *f Tutti*
Da pa-cem, Do - mine, pa - cem, Do - mine, in di - e - bus, di -

T *f Tutti*
Da pa-cem, Do - mine, pa - cem, Do - mine, in di -

B *f Tutti*
Da pa-cem, Do - mine, pa - cem, Do - mine, in di - e - bus, di -

org
b *f Tutti*

[8 3] [7 5] [6 4] [5 3] 6 5 [9 4] 7 5 6 4 5 3 [5 3] 4 5 4 [3] 8 7 [6 5 -]

4

[tr]

e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis,

[tr]

e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis,

[tr]

e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis,

e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis,

5 6 5 5 6 [9 4] 8 3 5 3 6 4 b7 - 3 [7] 6 4 [5 3]

7

[tr]

ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -

ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -

ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -

ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -

6 6/5 [7 9/4 6] 6 6/5 6 [6 6/4 5/3]

10

[tr]

ster. Da pacem, Do - mine, in di - e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui